
PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 152/QĐ-THCSYT  

Uông Bí, ngày 15 tháng 02 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng đột xuất cho học sinh "Người tốt - Việc tốt" 

nhặt được của rơi trả lại người mất 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quy chế đánh giá xếp loại viên chức và thi đua khen thưởng trường 

THCS Yên Thanh năm học 2022-2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Khen thưởng đột xuất cho 03 cá nhân học sinh có hành vi đẹp “nhặt 

được của rơi trả lại người mất”, là tấm gương điển hình tiêu biểu trong phong trào 

"Người tốt - Việc tốt".  

1. Em Vũ Việt Dũng - học sinh lớp 9A1 

2. Em Hoàng Anh Dương - học sinh lớp 9A1 

3. Em Lưu Xuân Vũ - học sinh lớp 9A1 

Tiền thưởng kèm cho mỗi cá nhân là 100.000đ 

Điều 2: Nguồn khen thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của nhà trường và 

quỹ khuyến học của BĐDCM học sinh trường. 

Điều 3: Các ông (bà) phụ trách bộ phận Kế toán – Tài chính và các cá nhân 

có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phan Thị Bích Huệ 
 


